
Concorrente SocietàCl. Tempo

generaleClassifica

Categoria

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

Derthona Nuoto1 24:49 MASTERFerrari Andrea M25

Circolo Canottieri Napoli2 24:54 MASTERLeone Marco M47

Team Insubrika3 25:00 AGONISTIMaranzana Nicolo M20

Polisportiva Amatori Prato4 25:11 MASTERTinti Daniel M27

Team Insubrika5 25:11 AGONISTIMutti Lorenzo M16

Asd Genova Nuoto6 25:16 MASTERArgiolas Stefano M45

Team Insubrika7 25:17 AGONISTIEl Amzi Omar M17

Derthona Nuoto8 25:19 AGONISTIFerretti Giacomo M16

Rapallo Nuoto9 25:36 MASTERZamorani Matteo M28

S. G. Andrea Doria10 25:41 MASTERPerrotti Paolo M51

Rari Nantes Sori11 26:00 AGONISTICalvauna Emilio M15

Mameli Voltri12 26:04 AGONISTIRivellini Alessandro M30

Team Insubrika13 26:09 AGONISTIDal Bo Luca M16

Foltzer Nuoto14 26:12 AGONISTIMacchiavelli Alessandro M17

S. G. Andrea Doria15 26:14 AGONISTIMammi Elisa F24

Team Insubrika16 26:15 AGONISTICatino Andrea M16

Team Insubrika17 26:16 AGONISTIGuagnini Benedetta F16

Foltzer Nuoto18 26:17 AGONISTIVinci Giulia F16

Foltzer Nuoto19 26:17 AGONISTICostigliolo Luca M16

Mozzate Sport20 26:18 AGONISTIPaoloni Matteo M22

Foltzer Nuoto21 26:19 AGONISTIArgiolas Gianluca M18

Fiamme Oro22 26:19 AGONISTILa Piana Laura F31

Nuotatori Genovesi23 26:22 MASTERRe Marco M38

Verolanuoto24 26:24 MASTERBordonali Bernardo M51

Asd Uisp Nuoto Valdimagra25 26:27 MASTERMartini Lorenzo M33

Nuotatori Genovesi26 26:28 MASTERMauceri Gianluca M42

Rapallo Nuoto27 27:32 MASTERAllegretti Marco M43

Sisport Fiat28 27:33 MASTERLanfranco Pietro M26

Asd Genova Nuoto29 27:37 MASTERGennari  Sergio M33

Aquarium Novi30 27:47 AGONISTIFerretti Leonardo M15

Team Insubrika31 27:51 AGONISTIDe Sorcellis Mirko M15

An Lucca Capannori32 28:19 MASTERCorrias Mario M45

Rari Nantes Saronno33 28:26 AGONISTIFerrario Marco M23

Mastermelzo34 28:27 MASTERSteffanoni Francesco M40

Rari Nantes Sori35 28:29 AGONISTISelo Tommaso M16

An Lucca Capannori36 28:31 MASTERMarzullo  Stefano M53

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

generaleClassifica

Categoria

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

Foltzer Nuoto37 28:32 AGONISTIAndreacchio Elettra F13

Gulliver Derthona Nuoto38 28:41 MASTERScaramel Giannantonio M60

Verolanuoto39 28:58 MASTERSacchi  Marco M34

Rari Nantes Sori40 29:25 AGONISTICavassas Paolo M16

Rari Nantes Sori41 29:26 AGONISTIBerti Davide M16

Dopolavoro Ferroviario Livorno42 29:36 MASTERBurini Simona F40

Asd Melzo Nuoto43 29:40 MASTERRipamonti Davide M42

Nuotatori Genovesi44 29:52 MASTERLanzone Sergio M42

Rapallo Nuoto45 29:54 MASTERViani Raffaele M48

Asd Nuotatori Genovesi46 29:57 MASTERPenne Gianluca M41

C.s. Marina Militare La Spezia47 29:58 MASTERRevello Mauro M50

Rapallo Nuoto48 29:59 MASTERFranchelli Federico M44

Asd Nuotatori Genovesi49 30:00 MASTERCampochiaro Flavio M40

Nuotatori Genovesi50 30:01 MASTERFerrari Marco M46

Polisportiva Amatori Prato51 30:03 MASTERMeoni Leonardo M41

Rapallo Nuoto52 30:04 MASTERMatthews Karl M46

Nuotatori Genovesi53 30:05 MASTERMarino Matteo M44

Sportiva Sturla54 30:06 MASTERSpanio Matteo M32

Rari Nantes Camogli55 30:06 MASTERLagomarsino Emilio M50

Mastermelzo56 30:23 MASTERFerri Barbara F40

Amatori Nuoto Savona57 30:25 MASTERMorando Andrea M27

Mastermelzo58 30:29 MASTERConcer Paolo M39

Asd Nuotatori Genovesi59 30:32 MASTERFerrini Andrea M28

Asd Nuotatori Genovesi60 30:34 AGONISTIPatella Noemi F13

Rari Nantes Sori61 30:36 AGONISTIStagno Lorenzo M16

Verolanuoto62 30:41 MASTERMartinelli Roberto M45

Asd Nuotatori Genovesi63 30:41 MASTERFerrando Eleonora F43

Nuotatori Milanesi64 30:43 MASTERZizzamia Antonella F38

Pianeta Acqua65 30:47 AGONISTITermini Simone M16

Polisportiva Amatori Prato66 30:50 MASTERGradi Marco M43

Rapallo Nuoto67 30:50 MASTERDeiana  Salvatore M69

Polisportiva Amatori Prato68 30:50 MASTERCrovetto Andrea M42

Melzo Nuoto69 30:53 MASTERBroccolino  Marco M57

Nuotatori Genovesi70 30:54 MASTERGuagliardo Marco M43

Polisportiva Amatori Prato71 30:59 MASTERTatano Stefano M29

Master Nuoto Fidenza72 31:01 MASTERBonazzi Cesare M46

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

generaleClassifica

Categoria

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

Mastermelzo73 31:04 MASTERRomano Giuseppe M50

Ale' Nuoto74 31:11 MASTERUncescu Cristinel M45

Pianeta Acqua75 31:20 MASTERGiumelli Alessandro M49

Rapallo Nuoto76 31:24 MASTERPiredda Paolo M38

Foltzer Nuoto77 31:24 AGONISTIMazzoni Samuele M14

Asd Nuotatori Genovesi78 31:26 MASTERTraverso Davide M34

Foltzer Nuoto79 31:26 AGONISTIPiccardo Francesca F14

Malaspina Sporting Club80 31:32 MASTERBianchi Laura F42

Adriakos Marche81 31:39 MASTERFuligni Tommaso M38

Asd Uisp Nuoto Valdimagra82 31:39 MASTERDestri Attilio M41

Rari Nantes Sori83 31:39 AGONISTICalvauna Francesca F13

Asd Uisp Nuoto Valdimagra84 31:42 MASTERMicheli Damiano M39

Asd Crocera Sportiva85 31:46 MASTERButova Vlada F43

Rari Nantes Sori86 31:48 MASTERCrovetto Vittoria F24

Rari Nantes Sori87 31:48 MASTERCrovetto Valentina F24

Asd Uisp Nuoto Valdimagra88 31:55 MASTERBastieri Lisa F30

Rari Nantes Camogli89 32:14 MASTERGiuffolotti Lorenzo M48

Polisportiva Amatori Prato90 32:16 MASTERBonanni Niccolò M27

Pianeta Aqua91 32:21 MASTERDiago Navarro M27

Team Lombardia Nuoto Mgm92 32:31 MASTERD'adago Roberto M34

Lerici Sport93 32:32 MASTERQuintavalla Raoul M44

Amatori Nuoto Savona94 32:34 MASTERGiordo Andrea M45

Master Nuoto Fidenza95 32:35 MASTERCorradini Luca M38

Master Nuoto Fidenza96 32:37 MASTERFrigoli Gianluca M34

Rari Nantes Camogli97 32:38 MASTERVilla Giovanni Stefano M38

Asd Nuotatori Genovesi98 32:45 MASTERMarchese Mario M45

Nuotatori Genovesi99 32:49 MASTERCanestro Agostino M50

Rari Nantes Camogli100 32:59 MASTERSanguinazzi Marcello M47

C.s. Marina Militare La Spezia101 34:03 MASTERArioli Angelo M51

Rapallo Nuoto102 34:05 MASTERRoncagliolo Giovanni M47

Rari Nantes Sori103 34:11 AGONISTICavassa Luca M15

Rapallo Nuoto104 34:12 MASTERZamorani Diego M60

Nuotatori Genovesi105 34:14 MASTERMaestrini Silvia F48

Asd Nuotatori Rivarolesi106 34:30 MASTERGavoglio Maria Grazia F59

An Lucca Capannori107 34:34 MASTERMancini Lucilla F44

Polisportiva Amatori Prato108 34:35 MASTERGestri Monica F48

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

generaleClassifica

Categoria

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

Master Nuoto Fidenza109 34:37 MASTERBossoni Stefano M43

Amatori Nuoto Savona110 34:39 MASTERFogliacco Eleonora F27

Asd Melzo Nuoto111 34:49 MASTERLeoni  Alessandro M40

Asd Uisp Nuoto Valdimagra112 35:03 MASTERMarasso Giacomo Francesco M52

Aquarium Novi113 35:07 AGONISTISoro Veronica F14

Asd Genova Nuoto114 35:13 MASTERSaracco   Giulio M52

Nuotatori Genovesi115 35:14 MASTERMonticone Massimiliano M42

Rari Nantes Camogli116 35:18 MASTERMauro Edoardo M46

Nuotatori Genovesi117 35:23 MASTERMortola Matteo M40

Rari Nantes Camogli118 35:24 MASTERCarlassare Luca M50

Polisportiva Amatori Prato119 35:25 MASTERNenciarini Lorenzo M42

Team Nuoto Master120 35:25 MASTERZoppellari Simone M38

Asd Melzo Nuoto121 35:27 MASTERRovida  M. Cristina F52

Polisportiva Amatori Prato122 35:27 MASTERBardazzi Francesco M32

Chiavari Nuoto123 35:31 MASTERZappullo Giuseppe M44

Amatori Nuoto Savona124 35:31 MASTERDominici Alice F36

Amatori Nuoto Savona125 35:40 MASTERMelloni Manlio M50

Adriakos Marche126 35:42 MASTERTasso Giuseppe M50

Asd Nuotatori Genovesi127 35:57 MASTERLeonelli Fabio M37

Amatori Nuoto Savona128 36:02 MASTERMorelli Michele M46

Amatori Nuoto Savona129 36:15 MASTERFerro Giovanni Battista M42

Doria Nuoto 2000 Loano130 36:17 MASTERLazzara Claudio M36

Dlf Nuoto Livorno131 36:24 MASTERVincenzi Sonia F49

Nuotatori Genovesi132 36:27 MASTERPodesta' Marcello M50

Rapallo Nuoto133 36:39 MASTERMarson Enzo M49

Aquaplanet Broni134 36:40 MASTERGeroldi Paolo M41

Nuotatori Genovesi135 36:41 MASTERAlioto Saverio M52

Aquaplanet Broni136 36:51 MASTERCignoli Luca M26

Doria Nuoto 2000 Loano137 36:56 MASTERGuelpa Diego M45

Aquarium Novi138 37:10 AGONISTIMargutti Denise F14

Rari Nantes Sori139 37:24 AGONISTIBenvenuto Marco M14

Swimming Club Alessandria140 37:26 MASTERCornaglia Cinzia F42

Rari Nantes Sori141 37:34 AGONISTIStagno Stefano M14

Master Nuoto Fidenza142 37:40 MASTERUgolotti Federica F38

Rari Nantes Camogli143 37:42 MASTERBottero Alessandra F49

Nuotatori Genovesi144 38:36 MASTERCiaccia Romina F36

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

generaleClassifica

Categoria

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

M/FEtà

Sisport Fiat145 38:51 MASTERCristaldi Veronica F31

Asd Crocera Stadium146 40:11 MASTERGesino Alessandro M42

Adriakos Marche147 41:22 MASTERValieri Massimo M46

Team Lombardia Nuoto Mgm148 41:38 MASTERTognon Marco M39

Team Lombardia Nuoto Mgm149 41:39 MASTERRadaelli Elisa F26

Doria Nuoto 2000 Loano150 41:53 MASTERCastiglioni Monica F36

Malaspina Sporting Club151 41:55 MASTERAgunto Manuela F40

Rapallo Nuoto152 41:56 MASTERCicciarelli Ursula F31

Master Nuoto Fidenza153 42:09 MASTERZilocchi Enrica F35

Melzo Nuoto154 42:10 MASTERDi Bernardo  Fulvia F53

Sisport Fiat155 42:21 MASTERLesioba Olga F51

Sisport Fiat156 42:33 MASTERMaddalena Lorella F51

Asd Nuotatori Genovesi157 43:07 MASTERDe Chirico Silvia F30

Rapallo Nuoto158 43:27 MASTERFravega Marco M49

Asd Nuotatori Genovesi159 46:02 MASTERGerli Luigi Fabrizio M71

Pontecarrega160 48:43 MASTERSciaccaluga Brunosciaccaluga M58

Team Lombardia Nuoto Mgm161 50:46 MASTERAttisani Walter M58

Asd Nuotatori Genovesi162 52:12 MASTERCosta Elisabetta F55

Rari Nantes SaronnoN.P. MASTERFerrario Marco M23

Fiamme OroN.C. MASTERLa Piana Laura F31

Reggiana NuotoN.P. MASTERMarmiroli Silvia F0

N.d.N.P. MASTERPetris Andrea M29

Rari Nantes CamogliN.P. MASTERRocchetti Stefania F45

L Acqua Di Pianeta SportN.P. AGONISTIVenturelli Emilio M15

L Acqua Di Pianeta SportN.P. AGONISTIVenturelli Vittorio M15

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

AgonistiClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

PIE-009154 Team Insubrika1 25:00 Maranzana Nicolo 20

PIE-017610 Team Insubrika2 25:11 Mutti Lorenzo 16

LOM-060783 Team Insubrika3 25:17 El Amzi Omar 17

PIE-015647 Derthona Nuoto4 25:19 Ferretti Giacomo 16

LIG-012912 Rari Nantes Sori5 26:00 Calvauna Emilio 15

LIG-003211 Mameli Voltri6 26:04 Rivellini Alessandro 30

PIE-017611 Team Insubrika7 26:09 Dal Bo Luca 16

LIG-013760 Foltzer Nuoto8 26:12 Macchiavelli Alessandro 17

LIG-002634 S. G. Andrea Doria9 26:14 Mammi Elisa 24

PIE-015651 Team Insubrika10 26:15 Catino Andrea 16

PIE-017609 Team Insubrika11 26:16 Guagnini Benedetta 16

LIG-012581 Foltzer Nuoto12 26:17 Vinci Giulia 16

LIG-015093 Foltzer Nuoto13 26:17 Costigliolo Luca 16

LOM-033669 Mozzate Sport14 26:18 Paoloni Matteo 22

LIG-016349 Foltzer Nuoto15 26:19 Argiolas Gianluca 18

PIE-004455 Fiamme Oro16 26:19 La Piana Laura 31

PIE-016067 Aquarium Novi17 27:47 Ferretti Leonardo 15

LOM-060782 Team Insubrika18 27:51 De Sorcellis Mirko 15

LOM-018174 Rari Nantes Saronno19 28:26 Ferrario Marco 23

LIG-014019 Rari Nantes Sori20 28:29 Selo Tommaso 16

LIG-016348 Foltzer Nuoto21 28:32 Andreacchio Elettra 13

LIG-015222 Rari Nantes Sori22 29:25 Cavassas Paolo 16

LIG-000135 Rari Nantes Sori23 29:26 Berti Davide 16

LIG-015090 Asd Nuotatori Genovesi24 30:34 Patella Noemi 13

LIG-014662 Rari Nantes Sori25 30:36 Stagno Lorenzo 16

PIE-021976 Pianeta Acqua26 30:47 Termini Simone 16

LIG-017424 Foltzer Nuoto27 31:24 Mazzoni Samuele 14

LIG-014525 Foltzer Nuoto28 31:26 Piccardo Francesca 14

LIG-016648 Rari Nantes Sori29 31:39 Calvauna Francesca 13

LIG-000000 Rari Nantes Sori30 34:11 Cavassa Luca 15

PIE-019742 Aquarium Novi31 35:07 Soro Veronica 14

PIE-019751 Aquarium Novi32 37:10 Margutti Denise 14

LIG-017788 Rari Nantes Sori33 37:24 Benvenuto Marco 14

LIG-016649 Rari Nantes Sori34 37:34 Stagno Stefano 14

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

AgonistiClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

PIE-021973 L Acqua Di Pianeta SportN.P. Venturelli Emilio 15

PIE-021998 L Acqua Di Pianeta SportN.P. Venturelli Vittorio 15

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

Agonisti FClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

LIG-002634 S. G. Andrea Doria1 26:14 Mammi Elisa 24

PIE-017609 Team Insubrika2 26:16 Guagnini Benedetta 16

LIG-012581 Foltzer Nuoto3 26:17 Vinci Giulia 16

PIE-004455 Fiamme Oro4 26:19 La Piana Laura 31

LIG-016348 Foltzer Nuoto5 28:32 Andreacchio Elettra 13

LIG-015090 Asd Nuotatori Genovesi6 30:34 Patella Noemi 13

LIG-014525 Foltzer Nuoto7 31:26 Piccardo Francesca 14

LIG-016648 Rari Nantes Sori8 31:39 Calvauna Francesca 13

PIE-019742 Aquarium Novi9 35:07 Soro Veronica 14

PIE-019751 Aquarium Novi10 37:10 Margutti Denise 14

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

Agonisti MClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

PIE-009154 Team Insubrika1 25:00 Maranzana Nicolo 20

PIE-017610 Team Insubrika2 25:11 Mutti Lorenzo 16

LOM-060783 Team Insubrika3 25:17 El Amzi Omar 17

PIE-015647 Derthona Nuoto4 25:19 Ferretti Giacomo 16

LIG-012912 Rari Nantes Sori5 26:00 Calvauna Emilio 15

LIG-003211 Mameli Voltri6 26:04 Rivellini Alessandro 30

PIE-017611 Team Insubrika7 26:09 Dal Bo Luca 16

LIG-013760 Foltzer Nuoto8 26:12 Macchiavelli Alessandro 17

PIE-015651 Team Insubrika9 26:15 Catino Andrea 16

LIG-015093 Foltzer Nuoto10 26:17 Costigliolo Luca 16

LOM-033669 Mozzate Sport11 26:18 Paoloni Matteo 22

LIG-016349 Foltzer Nuoto12 26:19 Argiolas Gianluca 18

PIE-016067 Aquarium Novi13 27:47 Ferretti Leonardo 15

LOM-060782 Team Insubrika14 27:51 De Sorcellis Mirko 15

LOM-018174 Rari Nantes Saronno15 28:26 Ferrario Marco 23

LIG-014019 Rari Nantes Sori16 28:29 Selo Tommaso 16

LIG-015222 Rari Nantes Sori17 29:25 Cavassas Paolo 16

LIG-000135 Rari Nantes Sori18 29:26 Berti Davide 16

LIG-014662 Rari Nantes Sori19 30:36 Stagno Lorenzo 16

PIE-021976 Pianeta Acqua20 30:47 Termini Simone 16

LIG-017424 Foltzer Nuoto21 31:24 Mazzoni Samuele 14

LIG-000000 Rari Nantes Sori22 34:11 Cavassa Luca 15

LIG-017788 Rari Nantes Sori23 37:24 Benvenuto Marco 14

LIG-016649 Rari Nantes Sori24 37:34 Stagno Stefano 14

PIE-021973 L Acqua Di Pianeta SportN.P. Venturelli Emilio 15

PIE-021998 L Acqua Di Pianeta SportN.P. Venturelli Vittorio 15

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

MasterClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

PIE-025492 Derthona Nuoto1 24:49 Ferrari Andrea 25

LOM-038763 Circolo Canottieri Napoli2 24:54 Leone Marco 47

TOS-001264 Polisportiva Amatori Prato3 25:11 Tinti Daniel 27

LIG-013982 Asd Genova Nuoto4 25:16 Argiolas Stefano 45

LIG-002764 Rapallo Nuoto5 25:36 Zamorani Matteo 28

LIG-000480 S. G. Andrea Doria6 25:41 Perrotti Paolo 51

LIG-018971 Nuotatori Genovesi7 26:22 Re Marco 38

LOM-000386 Verolanuoto8 26:24 Bordonali Bernardo 51

LIG-618618 Asd Uisp Nuoto Valdimagra9 26:27 Martini Lorenzo 33

LIG-017111 Nuotatori Genovesi10 26:28 Mauceri Gianluca 42

LOM-007566 Rapallo Nuoto11 27:32 Allegretti Marco 43

PIE-004462 Sisport Fiat12 27:33 Lanfranco Pietro 26

LIG-011789 Asd Genova Nuoto13 27:37 Gennari  Sergio 33

TOS-003724 An Lucca Capannori14 28:19 Corrias Mario 45

LOM-021026 Mastermelzo15 28:27 Steffanoni Francesco 40

TOS-O04453 An Lucca Capannori16 28:31 Marzullo  Stefano 53

PIE-003029 Gulliver Derthona Nuoto17 28:41 Scaramel Giannantonio 60

LOM-032213 Verolanuoto18 28:58 Sacchi  Marco 34

TOS-031530 Dopolavoro Ferroviario Livorno19 29:36 Burini Simona 40

LOM-037222 Asd Melzo Nuoto20 29:40 Ripamonti Davide 42

LIG-018906 Nuotatori Genovesi21 29:52 Lanzone Sergio 42

LIG-012447 Rapallo Nuoto22 29:54 Viani Raffaele 48

LIG-016904 Asd Nuotatori Genovesi23 29:57 Penne Gianluca 41

LIG-003095 C.s. Marina Militare La Spezia24 29:58 Revello Mauro 50

LIG-012429 Rapallo Nuoto25 29:59 Franchelli Federico 44

LIG-017569 Asd Nuotatori Genovesi26 30:00 Campochiaro Flavio 40

LIG-017590 Nuotatori Genovesi27 30:01 Ferrari Marco 46

TOS-030091 Polisportiva Amatori Prato28 30:03 Meoni Leonardo 41

LOM-033108 Rapallo Nuoto29 30:04 Matthews Karl 46

LIG-020047 Nuotatori Genovesi30 30:05 Marino Matteo 44

LIG-005414 Sportiva Sturla31 30:06 Spanio Matteo 32

LIG-015241 Rari Nantes Camogli32 30:06 Lagomarsino Emilio 50

LOM-001439 Mastermelzo33 30:23 Ferri Barbara 40

LIG-002473 Amatori Nuoto Savona34 30:25 Morando Andrea 27

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

MasterClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

LOM-001435 Mastermelzo35 30:29 Concer Paolo 39

LIG-015865 Asd Nuotatori Genovesi36 30:32 Ferrini Andrea 28

LOM-088370 Verolanuoto37 30:41 Martinelli Roberto 45

LIG-009593 Asd Nuotatori Genovesi38 30:41 Ferrando Eleonora 43

LOM-009519 Nuotatori Milanesi39 30:43 Zizzamia Antonella 38

TOS-012534 Polisportiva Amatori Prato40 30:50 Gradi Marco 43

LIG-014905 Rapallo Nuoto41 30:50 Deiana  Salvatore 69

TOS-039780 Polisportiva Amatori Prato42 30:50 Crovetto Andrea 42

LOM-037220 Melzo Nuoto43 30:53 Broccolino  Marco 57

LIG-018956 Nuotatori Genovesi44 30:54 Guagliardo Marco 43

TOS-042811 Polisportiva Amatori Prato45 30:59 Tatano Stefano 29

EMI-005655 Master Nuoto Fidenza46 31:01 Bonazzi Cesare 46

LOM-006966 Mastermelzo47 31:04 Romano Giuseppe 50

PIE-017224 Ale' Nuoto48 31:11 Uncescu Cristinel 45

LIG-019744 Pianeta Acqua49 31:20 Giumelli Alessandro 49

LIG-019069 Rapallo Nuoto50 31:24 Piredda Paolo 38

LIG-019073 Asd Nuotatori Genovesi51 31:26 Traverso Davide 34

LOM-009647 Malaspina Sporting Club52 31:32 Bianchi Laura 42

MAR-014309 Adriakos Marche53 31:39 Fuligni Tommaso 38

LIG-018744 Asd Uisp Nuoto Valdimagra54 31:39 Destri Attilio 41

LIG-019758 Asd Uisp Nuoto Valdimagra55 31:42 Micheli Damiano 39

LIG-002390 Asd Crocera Sportiva56 31:46 Butova Vlada 43

LIG-000409 Rari Nantes Sori57 31:48 Crovetto Vittoria 24

LIG-000403 Rari Nantes Sori58 31:48 Crovetto Valentina 24

LIG-009120 Asd Uisp Nuoto Valdimagra59 31:55 Bastieri Lisa 30

LIG-020111 Rari Nantes Camogli60 32:14 Giuffolotti Lorenzo 48

TOS-039322 Polisportiva Amatori Prato61 32:16 Bonanni Niccolò 27

LOM-044792 Pianeta Aqua62 32:21 Diago Navarro 27

LOM-030746 Team Lombardia Nuoto Mgm63 32:31 D'adago Roberto 34

LIG-019593 Lerici Sport64 32:32 Quintavalla Raoul 44

LIG-013585 Amatori Nuoto Savona65 32:34 Giordo Andrea 45

EMI-025578 Master Nuoto Fidenza66 32:35 Corradini Luca 38

EMI-013985 Master Nuoto Fidenza67 32:37 Frigoli Gianluca 34

LIG-013620 Rari Nantes Camogli68 32:38 Villa Giovanni Stefano 38

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

MasterClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

LIG-014863 Asd Nuotatori Genovesi69 32:45 Marchese Mario 45

LIG-017571 Nuotatori Genovesi70 32:49 Canestro Agostino 50

LIG-019773 Rari Nantes Camogli71 32:59 Sanguinazzi Marcello 47

LOM-006925 C.s. Marina Militare La Spezia72 34:03 Arioli Angelo 51

LIG-002848 Rapallo Nuoto73 34:05 Roncagliolo Giovanni 47

LIG-002739 Rapallo Nuoto74 34:12 Zamorani Diego 60

LIG-017152 Nuotatori Genovesi75 34:14 Maestrini Silvia 48

FIN-002172 Asd Nuotatori Rivarolesi76 34:30 Gavoglio Maria Grazia 59

TOS-033750 An Lucca Capannori77 34:34 Mancini Lucilla 44

TOS-012519 Polisportiva Amatori Prato78 34:35 Gestri Monica 48

EMI-027995 Master Nuoto Fidenza79 34:37 Bossoni Stefano 43

LIG-002510 Amatori Nuoto Savona80 34:39 Fogliacco Eleonora 27

LOM-006957 Asd Melzo Nuoto81 34:49 Leoni  Alessandro 40

LIG-019602 Asd Uisp Nuoto Valdimagra82 35:03 Marasso Giacomo Francesco 52

LIG-014342 Asd Genova Nuoto83 35:13 Saracco   Giulio 52

LIG-018575 Nuotatori Genovesi84 35:14 Monticone Massimiliano 42

LIG-000126 Rari Nantes Camogli85 35:18 Mauro Edoardo 46

LIG-020659 Nuotatori Genovesi86 35:23 Mortola Matteo 40

LIG-002845 Rari Nantes Camogli87 35:24 Carlassare Luca 50

TOS-031319 Polisportiva Amatori Prato88 35:25 Nenciarini Lorenzo 42

LOM-044937 Team Nuoto Master89 35:25 Zoppellari Simone 38

LOM-037223 Asd Melzo Nuoto90 35:27 Rovida  M. Cristina 52

TOS-039778 Polisportiva Amatori Prato91 35:27 Bardazzi Francesco 32

MAR-013239 Chiavari Nuoto92 35:31 Zappullo Giuseppe 44

LIG-000000 Amatori Nuoto Savona93 35:31 Dominici Alice 36

LIG-004581 Amatori Nuoto Savona94 35:40 Melloni Manlio 50

LIG-018735 Adriakos Marche95 35:42 Tasso Giuseppe 50

LIG-016416 Asd Nuotatori Genovesi96 35:57 Leonelli Fabio 37

LIG-020747 Amatori Nuoto Savona97 36:02 Morelli Michele 46

LIG-019604 Amatori Nuoto Savona98 36:15 Ferro Giovanni Battista 42

LIG-019931 Doria Nuoto 2000 Loano99 36:17 Lazzara Claudio 36

TOS-004566 Dlf Nuoto Livorno100 36:24 Vincenzi Sonia 49

LIG-020048 Nuotatori Genovesi101 36:27 Podesta' Marcello 50

LIG-002733 Rapallo Nuoto102 36:39 Marson Enzo 49

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

MasterClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

LOM-083252 Aquaplanet Broni103 36:40 Geroldi Paolo 41

LIG-016231 Nuotatori Genovesi104 36:41 Alioto Saverio 52

LOM-083670 Aquaplanet Broni105 36:51 Cignoli Luca 26

LIG-000180 Doria Nuoto 2000 Loano106 36:56 Guelpa Diego 45

PIE-019989 Swimming Club Alessandria107 37:26 Cornaglia Cinzia 42

EMI-027310 Master Nuoto Fidenza108 37:40 Ugolotti Federica 38

LIG-014434 Rari Nantes Camogli109 37:42 Bottero Alessandra 49

LIG-014828 Nuotatori Genovesi110 38:36 Ciaccia Romina 36

PIE-002001 Sisport Fiat111 38:51 Cristaldi Veronica 31

LIG-016181 Asd Crocera Stadium112 40:11 Gesino Alessandro 42

MAR-002374 Adriakos Marche113 41:22 Valieri Massimo 46

LOM-033285 Team Lombardia Nuoto Mgm114 41:38 Tognon Marco 39

LOM-029110 Team Lombardia Nuoto Mgm115 41:39 Radaelli Elisa 26

LIG-016133 Doria Nuoto 2000 Loano116 41:53 Castiglioni Monica 36

CAM-006107 Malaspina Sporting Club117 41:55 Agunto Manuela 40

LIG-018755 Rapallo Nuoto118 41:56 Cicciarelli Ursula 31

EMI-027311 Master Nuoto Fidenza119 42:09 Zilocchi Enrica 35

LOM-006947 Melzo Nuoto120 42:10 Di Bernardo  Fulvia 53

PIE-005175 Sisport Fiat121 42:21 Lesioba Olga 51

PIE-025304 Sisport Fiat122 42:33 Maddalena Lorella 51

LIG-014863 Asd Nuotatori Genovesi123 43:07 De Chirico Silvia 30

LIG-013868 Rapallo Nuoto124 43:27 Fravega Marco 49

LIG-020777 Asd Nuotatori Genovesi125 46:02 Gerli Luigi Fabrizio 71

LIG-019275 Pontecarrega126 48:43 Sciaccaluga Brunosciaccaluga 58

LOM-033285 Team Lombardia Nuoto Mgm127 50:46 Attisani Walter 58

LIG-018281 Asd Nuotatori Genovesi128 52:12 Costa Elisabetta 55

LOM-018174 Rari Nantes SaronnoN.P. Ferrario Marco 23

PIE-004455 Fiamme OroN.C. La Piana Laura 31

EMI-019291 Reggiana NuotoN.P. Marmiroli Silvia 0

PIE-002726 N.d.N.P. Petris Andrea 29

LIG-014435 Rari Nantes CamogliN.P. Rocchetti Stefania 45

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

Master FClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

TOS-031530 Dopolavoro Ferroviario Livorno1 29:36 Burini Simona 40

LOM-001439 Mastermelzo2 30:23 Ferri Barbara 40

LIG-009593 Asd Nuotatori Genovesi3 30:41 Ferrando Eleonora 43

LOM-009519 Nuotatori Milanesi4 30:43 Zizzamia Antonella 38

LOM-009647 Malaspina Sporting Club5 31:32 Bianchi Laura 42

LIG-002390 Asd Crocera Sportiva6 31:46 Butova Vlada 43

LIG-000409 Rari Nantes Sori7 31:48 Crovetto Vittoria 24

LIG-000403 Rari Nantes Sori8 31:48 Crovetto Valentina 24

LIG-009120 Asd Uisp Nuoto Valdimagra9 31:55 Bastieri Lisa 30

LIG-017152 Nuotatori Genovesi10 34:14 Maestrini Silvia 48

FIN-002172 Asd Nuotatori Rivarolesi11 34:30 Gavoglio Maria Grazia 59

TOS-033750 An Lucca Capannori12 34:34 Mancini Lucilla 44

TOS-012519 Polisportiva Amatori Prato13 34:35 Gestri Monica 48

LIG-002510 Amatori Nuoto Savona14 34:39 Fogliacco Eleonora 27

LOM-037223 Asd Melzo Nuoto15 35:27 Rovida  M. Cristina 52

LIG-000000 Amatori Nuoto Savona16 35:31 Dominici Alice 36

TOS-004566 Dlf Nuoto Livorno17 36:24 Vincenzi Sonia 49

PIE-019989 Swimming Club Alessandria18 37:26 Cornaglia Cinzia 42

EMI-027310 Master Nuoto Fidenza19 37:40 Ugolotti Federica 38

LIG-014434 Rari Nantes Camogli20 37:42 Bottero Alessandra 49

LIG-014828 Nuotatori Genovesi21 38:36 Ciaccia Romina 36

PIE-002001 Sisport Fiat22 38:51 Cristaldi Veronica 31

LOM-029110 Team Lombardia Nuoto Mgm23 41:39 Radaelli Elisa 26

LIG-016133 Doria Nuoto 2000 Loano24 41:53 Castiglioni Monica 36

CAM-006107 Malaspina Sporting Club25 41:55 Agunto Manuela 40

LIG-018755 Rapallo Nuoto26 41:56 Cicciarelli Ursula 31

EMI-027311 Master Nuoto Fidenza27 42:09 Zilocchi Enrica 35

LOM-006947 Melzo Nuoto28 42:10 Di Bernardo  Fulvia 53

PIE-005175 Sisport Fiat29 42:21 Lesioba Olga 51

PIE-025304 Sisport Fiat30 42:33 Maddalena Lorella 51

LIG-014863 Asd Nuotatori Genovesi31 43:07 De Chirico Silvia 30

LIG-018281 Asd Nuotatori Genovesi32 52:12 Costa Elisabetta 55

PIE-004455 Fiamme OroN.C. La Piana Laura 31

EMI-019291 Reggiana NuotoN.P. Marmiroli Silvia 0

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

Master FClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

LIG-014435 Rari Nantes CamogliN.P. Rocchetti Stefania 45

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

Master MClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

PIE-025492 Derthona Nuoto1 24:49 Ferrari Andrea 25

LOM-038763 Circolo Canottieri Napoli2 24:54 Leone Marco 47

TOS-001264 Polisportiva Amatori Prato3 25:11 Tinti Daniel 27

LIG-013982 Asd Genova Nuoto4 25:16 Argiolas Stefano 45

LIG-002764 Rapallo Nuoto5 25:36 Zamorani Matteo 28

LIG-000480 S. G. Andrea Doria6 25:41 Perrotti Paolo 51

LIG-018971 Nuotatori Genovesi7 26:22 Re Marco 38

LOM-000386 Verolanuoto8 26:24 Bordonali Bernardo 51

LIG-618618 Asd Uisp Nuoto Valdimagra9 26:27 Martini Lorenzo 33

LIG-017111 Nuotatori Genovesi10 26:28 Mauceri Gianluca 42

LOM-007566 Rapallo Nuoto11 27:32 Allegretti Marco 43

PIE-004462 Sisport Fiat12 27:33 Lanfranco Pietro 26

LIG-011789 Asd Genova Nuoto13 27:37 Gennari  Sergio 33

TOS-003724 An Lucca Capannori14 28:19 Corrias Mario 45

LOM-021026 Mastermelzo15 28:27 Steffanoni Francesco 40

TOS-O04453 An Lucca Capannori16 28:31 Marzullo  Stefano 53

PIE-003029 Gulliver Derthona Nuoto17 28:41 Scaramel Giannantonio 60

LOM-032213 Verolanuoto18 28:58 Sacchi  Marco 34

LOM-037222 Asd Melzo Nuoto19 29:40 Ripamonti Davide 42

LIG-018906 Nuotatori Genovesi20 29:52 Lanzone Sergio 42

LIG-012447 Rapallo Nuoto21 29:54 Viani Raffaele 48

LIG-016904 Asd Nuotatori Genovesi22 29:57 Penne Gianluca 41

LIG-003095 C.s. Marina Militare La Spezia23 29:58 Revello Mauro 50

LIG-012429 Rapallo Nuoto24 29:59 Franchelli Federico 44

LIG-017569 Asd Nuotatori Genovesi25 30:00 Campochiaro Flavio 40

LIG-017590 Nuotatori Genovesi26 30:01 Ferrari Marco 46

TOS-030091 Polisportiva Amatori Prato27 30:03 Meoni Leonardo 41

LOM-033108 Rapallo Nuoto28 30:04 Matthews Karl 46

LIG-020047 Nuotatori Genovesi29 30:05 Marino Matteo 44

LIG-005414 Sportiva Sturla30 30:06 Spanio Matteo 32

LIG-015241 Rari Nantes Camogli31 30:06 Lagomarsino Emilio 50

LIG-002473 Amatori Nuoto Savona32 30:25 Morando Andrea 27

LOM-001435 Mastermelzo33 30:29 Concer Paolo 39

LIG-015865 Asd Nuotatori Genovesi34 30:32 Ferrini Andrea 28

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

Master MClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

LOM-088370 Verolanuoto35 30:41 Martinelli Roberto 45

TOS-012534 Polisportiva Amatori Prato36 30:50 Gradi Marco 43

LIG-014905 Rapallo Nuoto37 30:50 Deiana  Salvatore 69

TOS-039780 Polisportiva Amatori Prato38 30:50 Crovetto Andrea 42

LOM-037220 Melzo Nuoto39 30:53 Broccolino  Marco 57

LIG-018956 Nuotatori Genovesi40 30:54 Guagliardo Marco 43

TOS-042811 Polisportiva Amatori Prato41 30:59 Tatano Stefano 29

EMI-005655 Master Nuoto Fidenza42 31:01 Bonazzi Cesare 46

LOM-006966 Mastermelzo43 31:04 Romano Giuseppe 50

PIE-017224 Ale' Nuoto44 31:11 Uncescu Cristinel 45

LIG-019744 Pianeta Acqua45 31:20 Giumelli Alessandro 49

LIG-019069 Rapallo Nuoto46 31:24 Piredda Paolo 38

LIG-019073 Asd Nuotatori Genovesi47 31:26 Traverso Davide 34

MAR-014309 Adriakos Marche48 31:39 Fuligni Tommaso 38

LIG-018744 Asd Uisp Nuoto Valdimagra49 31:39 Destri Attilio 41

LIG-019758 Asd Uisp Nuoto Valdimagra50 31:42 Micheli Damiano 39

LIG-020111 Rari Nantes Camogli51 32:14 Giuffolotti Lorenzo 48

TOS-039322 Polisportiva Amatori Prato52 32:16 Bonanni Niccolò 27

LOM-044792 Pianeta Aqua53 32:21 Diago Navarro 27

LOM-030746 Team Lombardia Nuoto Mgm54 32:31 D'adago Roberto 34

LIG-019593 Lerici Sport55 32:32 Quintavalla Raoul 44

LIG-013585 Amatori Nuoto Savona56 32:34 Giordo Andrea 45

EMI-025578 Master Nuoto Fidenza57 32:35 Corradini Luca 38

EMI-013985 Master Nuoto Fidenza58 32:37 Frigoli Gianluca 34

LIG-013620 Rari Nantes Camogli59 32:38 Villa Giovanni Stefano 38

LIG-014863 Asd Nuotatori Genovesi60 32:45 Marchese Mario 45

LIG-017571 Nuotatori Genovesi61 32:49 Canestro Agostino 50

LIG-019773 Rari Nantes Camogli62 32:59 Sanguinazzi Marcello 47

LOM-006925 C.s. Marina Militare La Spezia63 34:03 Arioli Angelo 51

LIG-002848 Rapallo Nuoto64 34:05 Roncagliolo Giovanni 47

LIG-002739 Rapallo Nuoto65 34:12 Zamorani Diego 60

EMI-027995 Master Nuoto Fidenza66 34:37 Bossoni Stefano 43

LOM-006957 Asd Melzo Nuoto67 34:49 Leoni  Alessandro 40

LIG-019602 Asd Uisp Nuoto Valdimagra68 35:03 Marasso Giacomo Francesco 52

N.C. = non classificato        N.P. = non partito



Concorrente SocietàCl. Tempo

Master MClassifica

 

CONI                               F.I.V.                              C.A.S.

Club   Vela    Sori
“OTTAVO MIGLIO MARINO SORESE”

Gara di mezzo fondo a calendario F.I.N.
Sori, domenica 1 luglio 2012

In collaborazione con: Comune di Sori, Croce Rossa Italiana Sori, Rari Nantes Sori

tessera n.Età

LIG-014342 Asd Genova Nuoto69 35:13 Saracco   Giulio 52

LIG-018575 Nuotatori Genovesi70 35:14 Monticone Massimiliano 42

LIG-000126 Rari Nantes Camogli71 35:18 Mauro Edoardo 46

LIG-020659 Nuotatori Genovesi72 35:23 Mortola Matteo 40

LIG-002845 Rari Nantes Camogli73 35:24 Carlassare Luca 50

TOS-031319 Polisportiva Amatori Prato74 35:25 Nenciarini Lorenzo 42

LOM-044937 Team Nuoto Master75 35:25 Zoppellari Simone 38

TOS-039778 Polisportiva Amatori Prato76 35:27 Bardazzi Francesco 32

MAR-013239 Chiavari Nuoto77 35:31 Zappullo Giuseppe 44

LIG-004581 Amatori Nuoto Savona78 35:40 Melloni Manlio 50

LIG-018735 Adriakos Marche79 35:42 Tasso Giuseppe 50

LIG-016416 Asd Nuotatori Genovesi80 35:57 Leonelli Fabio 37

LIG-020747 Amatori Nuoto Savona81 36:02 Morelli Michele 46

LIG-019604 Amatori Nuoto Savona82 36:15 Ferro Giovanni Battista 42

LIG-019931 Doria Nuoto 2000 Loano83 36:17 Lazzara Claudio 36

LIG-020048 Nuotatori Genovesi84 36:27 Podesta' Marcello 50

LIG-002733 Rapallo Nuoto85 36:39 Marson Enzo 49

LOM-083252 Aquaplanet Broni86 36:40 Geroldi Paolo 41

LIG-016231 Nuotatori Genovesi87 36:41 Alioto Saverio 52

LOM-083670 Aquaplanet Broni88 36:51 Cignoli Luca 26

LIG-000180 Doria Nuoto 2000 Loano89 36:56 Guelpa Diego 45

LIG-016181 Asd Crocera Stadium90 40:11 Gesino Alessandro 42

MAR-002374 Adriakos Marche91 41:22 Valieri Massimo 46

LOM-033285 Team Lombardia Nuoto Mgm92 41:38 Tognon Marco 39

LIG-013868 Rapallo Nuoto93 43:27 Fravega Marco 49

LIG-020777 Asd Nuotatori Genovesi94 46:02 Gerli Luigi Fabrizio 71

LIG-019275 Pontecarrega95 48:43 Sciaccaluga Brunosciaccaluga 58

LOM-033285 Team Lombardia Nuoto Mgm96 50:46 Attisani Walter 58

LOM-018174 Rari Nantes SaronnoN.P. Ferrario Marco 23

PIE-002726 N.d.N.P. Petris Andrea 29

N.C. = non classificato        N.P. = non partito


